
Informace o akci

Diskuzní snídaně -
Trendy daňových
kontrol
 

Diskuzní snídaně věnovaná otázkám a
praktickým postupům při daňových kontrolách.
Diskuzní body:
• Doporučení pro jednání se správcem daně před a v průběhu
daňových kontrol.
• Co je třeba prokázat správci daně a co naopak prokazuje správce.
• Praktické postupy pro minimalizaci sankcí z daňových doměrků.
• Postupy při vymáhání daňových nedoplatků a zajištění.
Kapacita účastníků je omezena. Svou účast, prosím, potvrďte co
nejdříve, a to nejpozději do 9. listopadu 2018. Seminář bude probíhat
v českém jazyce a je bezplatný.
V případě dotazů kontaktujte Janu Záveskou.

DATUM AKCE

14. 11. 2018, 8:30-11:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Congress centre,
Masarykovo náměstí 2799,
Pardubice

mailto:jzaveska@kpmg.cz

